PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 24.02.2015г                                                                                         № 57
ст-ца  Платнировская

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

 бюджетными учреждениями Платнировского сельского поселения

Кореновского района

         В целях реализации абзаца 3 пункта 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными постановлением Правительства     Российской   Федерации   от    26  февраля  2014  года  №    151, постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 февраля 2015 года № 51 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  Платнировского  сельского    поселения    Кореновского    района  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  Платнировского сельского поселения Кореновского района (приложение).
2. Положения настоящего постановления  применяются, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ  на 2016 год.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского
сельского поселения

                                                                              Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец